CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACAN
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2015

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 11/May/2015

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5243-300-000 Ayudas sociales ainstituciones sin fines de lucro Saldo inicial : 0.00
5243-300-101 Recaudacion Propia. Saldo inicial : 0.00
27/Feb/2013 Egresos 6| PAGO DE SUBSIDIO AL DIF M.. EGR-889060 100,000.00 100,000.00
04/Abr/2013 Egresos 3 PAGO DE SUBSIDIO AL DIF M.. EGR-04 100,000.00 200,000.00
24/Abr/2013 Egresos 11 SUBSIDIO OTORGADO AL SIS.. EGR-889224 95,000.00 295,000.00
13/May/2013 Egresos 3/ SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. EGR-889298 95,000.00 390,000.00
06/Jun/2013 Egresos 1/ PAGO POR SUBSIDIO AL SIST.. EGR-065142 95,000.00 485,000.00
16/Jul/2013 Egresos 6 PAGO DE SUBSIDIO AL DIF M.. EGR-16 95,000.00 580,000.00
31/Ago/2013 Egresos 18 PAGO DE SUBSIDIO AL SISTE.. EGR-065351 90,000.00 670,000.00
11/Sep/2013 Egresos 2 PAGO DE COMPLEMENTO DE.. EGR-065447 5,000.00 675,000.00
20/Sep/2013 Egresos 7 SUBSIDIO OTORGADO AL SIS.. EGR-065450 95,000.00 770,000.00
09/0ct/2013 Egresos 4 PAGO SE SUBSIDIO AL SISTE.. EGR-065560 95,000.00 865,000.00
21/Nov/2013 Egresos 11 SUBSIDIO AL SISTEMA DIF M.. EGR-065684 95,000.00 960,000.00
10/Dic/2013 Egresos 2 SUBSIDIO AL SISTEMA DIF M.. EGR-065869 95,000.00 1,055,000.00
Total: 1,055,000.00 0.00 1,055,000.00

5243-300-227 Dol fondo de Infraestructura Social Municipal. Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total Ayudas sociales a instituciones .. 1,055,000.00 0.00 1,055,000.00

Total: 1,055,000.00 0.00 1,055,000.00




